[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2018 № 2296
О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Домодедово
«О проведении общественных обсуждений
объекта государственной экологической экспертизы
по материалам Проекта рекультивации карьерной выемки
«Рыбушкин овраг» по адресу: Московская область,
г. Домодедово, мкр. Центральный, ул. Промышленная, уч. 39»
от 20.09.2018 № 2220

В соответствии  с Федеральным законом от 23.11.1995  № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Приказом Госкомэкологии Российской Федерации от 16.05.2000 № 372 «Об утверждении Положения об оценке воздействия намечаемой хозяйственной деятельности и иной деятельности на окружающую среду в Российской Федерации», Порядком проведения общественных обсуждений объектов государственной экологической экспертизы на территории городского округа Домодедово, утвержденным постановлением Администрации городского округа Домодедово  от 06.10.2016 № 3071 (далее-Порядок), и рассмотрев заявление ООО «ПРОМТЕХАВИА»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

            1.  Пункт 1 постановления Администрации городского округа Домодедово от 20.09.2018 № 2220 «О проведении общественных обсуждений объекта государственной экологической экспертизы по материалам Проекта рекультивации карьерной выемки «Рыбушкин овраг» по адресу: Московская область, г. Домодедово, мкр. Центральный, ул. Промышленная, уч. 39» изложить в следующей редакции - «Назначить проведение общественных обсуждений объекта государственной экологической экспертизы  по материалам Проекта рекультивации карьерной выемки «Рыбушкин овраг» по адресу: Московская область, г. Домодедово, мкр. Центральный, ул. Промышленная, участок 39 (земельный участок с кадастровым номером 50:28:0010305:15), в форме общественных слушаний (далее-общественные обсуждения) на 07.11.2018 в 17-00 час. по адресу: Московская область, г. Домодедово, мкр. Центральный, пл. 30-летия Победы, д.1, каб. 234».
2. Пункт 2 постановления Администрации городского округа Домодедово от 20.09.2018 № 2220 «О проведении общественных обсуждений объекта государственной экологической экспертизы по материалам Проекта рекультивации карьерной выемки «Рыбушкин овраг» по адресу: Московская область, г. Домодедово, мкр. Центральный, ул. Промышленная, уч. 39»  изложить в следующей редакции- «Разместить с 21.09.2018 по 06.11.2018 представленные ООО «ПРОМТЕХАВИА» материалы Проекта, указанного в п.1 Постановления (далее-материалы общественных обсуждений), в отделе агрокомплекса и экологии Администрации городского округа Домодедово по адресу: Московская область, г. Домодедово, мкр. Центральный, пл. 30-летия Победы, д.1 каб.333,тел. 8 (496) 792-41-29».
3. Опубликовать настоящее постановление  в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета по управлению имуществом Хрусталеву Е.М.

Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа                                                                                М.И. Ведерникова